

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jalan Danau Luar No. 01 Telp. (0567) 21359 Email satpolppkabkh@gmail.com P U T U S S I B A U $\,$ - 78711

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

No	Jenis Informasi	Informasi / Dokumen	Pejabat yang Menguasai	Penanggung Jawab Penerbitan Informasi	Waktu Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (HC/SC)	Jangka Waktu Penyimpanan/ Referensi Arsip	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Profil OPD	1. Daftar Nominatif 2018 SATPOL PP Kab. Kapuas Hulu			1. Januari 2017	1. HC dan SC		
		 Daftar Urut Kepangkatan 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu 	Kasubbag Umum dan Aparatur	Sekretaris Satuan	2. Juli 2018	2. HC dan SC	1 Tahun	
		3. Dokumen Profil OPD			3. Januari 2018	3. HC dan SC		
2	Program dan	1. Renja 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	Kasubbag	Sekretaris Satuan 1. N	1. Maret 2017	HC dan SC	1. 1 Tahun	
	Kegiatan	2. Renstra 2016-2021 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	Program Sekretaris Satuan	2. Desember 2016	ne dan se	2. 5 Tahun		
3	Informasi Kinerja	1. Laporan Kinerja (LAKIP) 2017 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	Kasubbag Program		1. Februari 2018		1. 1 Tahun	
		2. Perjanjian Kinerja 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu			2. Februari 2018		2. 1 Tahun	
		3. Indikator Kinerja Utama 2018 Satpol PP Kab. Kapuas			3. Januari 2018		3. 5 Tahun	
_		Hulu4. Laporan Penerapan dan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal Semester II Tahun 2017 Satpol PP Kab. Kapuas		•	Kepala Satuan	4. Setiap Semester	HC dan SC	4. 1 Tahun
		 Laporan Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (LPPD) 2017 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu 			5. 20 Februari 2018		5. 1 Tahun	
	Informasi Keuangan OPD	1. Rekapitulasi DPA Penyempurnaan 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	Kasubbag Program		1. Mei 2018			
		2. Rekapitulasi RFK-0 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	2. Kasubbag Program	Kepala Satuan	2. Setiap Bulan HC dan SC	HC dan SC	1 Tahun	
		3. Laporan Aset 2017 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	3. Kasubbag Keuangan		3. Desember 2018			

No	Jenis Informasi	Informasi / Dokumen	Pejabat yang Menguasai	Penanggung Jawab Penerbitan Informasi	Waktu Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (HC/SC)	Jangka Waktu Penyimpanan/ Referensi Arsip
1	2	3	4	5	6	7	8
5	Pengadaan Barang dan Jasa OPD	 Dokumen RUP (Rencana Umum Pengadaan) 2018 Satpol PP Kab. Kapuas Hulu 	Sekretaris	Kepala Satuan	Tahun 2018	HC dan SC	1 Tahun
6	Informasi Regulasi OPD	Keputusan Bupati Kapuas Hulu Nomor 192 Tahun 2018 tentang Penunjukan Pejabat Pengguna Barang Milik Daerah, Pengurus Barang serta Pembantu Pengurus Barang Pengguna di Lingkungan Pemerintah Kab. Kapuas Hulu	1. Sekretaris	Kepala Satuan	1. 26 Februari 2018	НС	1 Tahun
		 Keputusan Bupati Kapuas Hulu Nomor 55 Tahun 2018 tentang Pembentukan Tim Penilai dan Sekretariat Tim Penilai Fungsional Satpol PP Kab. Kapuas Hulu Tahun 2018 	2. Kabid Peningkatan Kapasitas Personil		2. 22 Januari 2018		
		3. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 01 Tahun 2018 tentang Penunjukan Anggota Tim Piket Siaga Pos Komando Bencana Kebakaran Satpol PP Kab. Kapuas Hulu 2018	3. Kabid Linmas & Bencana		3. 2 Januari 2018		
		4. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 2 Tahun 2018 tentang Penunjukan Petugas Admin Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan Online pada Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	4. Sekretaris		4. 4 Januari 2018		
		 Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 3 Tahun 2018 tentang Penunjukan Petugas Admin Monev Online pada Satpol PP Kab. Kapuas Hulu 	5. Sekretaris		5. 4 Januari 2018		
		6. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 4 Tahun 2018 tentang Penunjukan Pejabat Pengadaan Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	6. Sekretaris		6. 23 Januari 2018		

No	Jenis Informasi	Informasi / Dokumen	Pejabat yang Menguasai	Penanggung Jawab Penerbitan Informasi	Waktu Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (HC/SC)	Jangka Waktu Penyimpanan/ Referensi Arsip
1	2	7. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 5 Tahun 2018 tentang Penunjukan Pejabat Pembuat	7. Sekretaris	5 Kepala Satuan	7. 10 Januari 2018	HC	8 1 Tahun
		Komitmen Satpol PP Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2018					
		8. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 6 Tahun 2018 tentang Penunjukan Panitia Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Satpol PP Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2018	8. Sekretaris		8. 23 Januari 2018		
		9. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 875/ 07/ POL.PP/ SET-B tentang Penunjukan Pejabat Penata Usaha Keuangan, Pembantu Bendahara Pengeluaran, Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan, Bendahara Pengeluaran Pembantu di Bidang-Bidang serta Pengurus Barang Pembantu di Lingkungan Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	9. Sekretaris		9. 22 Januari 2018		
		10. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 8 Tahun 2018 tentang Penunjukan Petugas Admin Sistem Informasi Bencana Umum Pengadaan	10. Kabid Linmas & Bencana		10. 4 Januari 2018		
		11. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 9 Tahun 2018 tentang Penunjukan Petugas Admin Monev Online pada Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	11. Sekretaris		11. 4 Januari 2018		
		12. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 10 Tahun 2018 tentang Penunjukan Petugas Operator Aplikasi Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah pada Satpol PP Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2018	12. Sekretaris		12. 23 Januari 2018		
		13. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 11 Tahun 2018 tentang Pembentukan Tim Penyusun Standar Teknis Kegiatan Sasaran Kerja Pegawai Kab. Kapuas Hulu Tahun 2018	13. Kasubag Umum dan Aparatur		13. 4 Januari 2018		
		14. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 12 Tahun 2018 Pos Penjagaan Tahun 2018	14. Kabid Penegakan & Operasi		14. 5 Maret 2018		

No	Jenis Informasi	Informasi / Dokumen	Pejabat yang Menguasai	Penanggung Jawab Penerbitan Informasi	Waktu Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (HC/SC)	Jangka Waktu Penyimpanan/ Referensi Arsip
1	2	3	4	5	6	7	8
		15. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 13 Tahun 2018 tentang Pembentukan Unit Petugas Tindak Internal Satpol PP Kab. Kapuas Hulu Tahun 2018	15. Sekretaris	Kepala Satuan	15. 16 Maret 2018	НС	1 Tahun
		16. Keputusan Kasat Pol PP Kab. Kapuas Hulu Nomor 15 Tahun 2018 tentang Tim Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	16. Kasubbag Program		16. 2 Januari 2018		
		17. Tahun 2018 tentang Indikator Kinerja Individu Satpol PP Kab. Kapuas Hulu	17. Kasubbag Program		17. 2 Februari 2018		
7	Laporan dan Prosedur Akses	Pelaporan SATPOL PP Kab. Kapuas Hulu Triwulan I Tahun 2018	1. Kasubag Program	Sekretaris Satuan	Setiap Triwulan	HC dan SC	1 Tahun
8	Informasi Darurat						
9	Hasil Penelitian						
10	Pengaduan dan						
	Pelanggaran						

DISUSUN OLEH:

Plt. SEKRETARIS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU Selaku PPID Pembantu,

YOSEF JASMAN, S.E.

NIP. 19660316 199703 1 002 Pembina Tingkat I Putussibau, Juli 2018

DISETUJUI OLEH:

KEPALASATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU Selaku Atasan PPID Pembantu,

RUPINUS, S.Sos., M.Si.

NIP. 19691112 199010 1 001 Pembina Utama Muda